
Provozní řád pro park ve  Stříteži 
 

Park je veřejným prostranstvím dle § 34 z.č. 128/2000 Sb., o obcích a je přístupný každému 

bez omezení.  

Účelem tohoto provozního řádu je zajištění vzhledu a funkčnosti parku vyplývajících z jeho 

poslání chránit přírodní a nově vybudované hodnoty. 

 

V prostorách parku se zakazuje: 
1. Chovat se způsobem, který by mohl vést ke škodám na přírodním prostředí a který je v rozporu 

s posláním parku. 

2. Volný pohyb psů a jiných zvířat. 

3. Odhazování odpadků mimo určené odpadní nádoby a jakékoli jiné znečišťování. 

4. Vnášení předmětů a látek, které by mohly ohrozit či omezit provoz těchto prostor, bezpečnost 

návštěvníků. 

5. Vylepování reklamních a informačních plakátů, instalování ostatních reklamních zařízení bez 

povolení obce. 

6. Rozdělávat a udržovat oheň, rozšiřovat doutnající předměty. 

7. Poškozovat zařízení a funkční plochy parku. 

8. Konzumovat alkoholické nápoje a omamné látky. 

 

Pískoviště 
 je určeno pro děti  a za jejich bezpečnost odpovídají rodiče a zákonní zástupci 

 

 

 

V případě porušování provozního řádu se obraťte na: 

 

 Policii ČR   t.č. 158 nebo OÚ t.č. 558 694 322 

 

O závažnosti přestupku bude rozhodovat přestupková komise v Třinci.   

 

Tento provozní řád byl projednán a schválen na ZO obce dne 7.9.2011, č.usn. 9/135 

 

Provozovatel: 

Obec Střítež 

 

 

 

                                                                 Machálek Petr 

                                                                                               starosta obce 
 


